
Dziennik Ustaw Nr 212 — 15092 — Poz. 1393

 

1393

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 29 października 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie terminów, w których podmiot posiadający zezwolenie
na dopuszczenie środka ochrony roślin do obrotu i stosowania jest obowiązany do przedstawienia wyników 

badań, informacji, danych, ocen oraz kart charakterystyki substancji aktywnej i środka ochrony roślin2)

Na podstawie art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 18 grud-
nia 2003 r. o ochronie roślin (Dz. U. z 2008 r. Nr 133, 
poz. 849, z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 7 września 2004 r. w sprawie terminów, 
w których podmiot posiadający zezwolenie na dopusz-
czenie środka ochrony roślin do obrotu i stosowania 

jest obowiązany do przedstawienia wyników badań, 

informacji, danych, ocen oraz kart charakterystyki 

substancji aktywnej i środka ochrony roślin 

(Dz. U. Nr 200, poz. 2060, z późn. zm.4)) w załączniku 

wprowadza się następujące zmiany:

1) po lp. 50 dodaje się lp. 50a w brzmieniu:

„50a FEN 560 (sproszkowane nasiona kozieradki 
pospolitej)

1 grudnia 2010 r. 31 grudnia 2010 r.”

2) po lp. 57 dodaje się lp. 57a w brzmieniu:

„57a flonikamid (IKI-220) 1 grudnia 2010 r. 1 grudnia 2010 r.”

3) po lp. 60b dodaje się lp. 60c w brzmieniu:

„60c fluorek sulfurylu 1 grudnia 2010 r. 1 grudnia 2010 r.”

4) po lp. 102a dodaje się lp. 102b w brzmieniu:

„102b metalaksyl 1 grudnia 2010 r. 28 lutego 2013 r.”

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolni-
ctwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).

2)  Przepisy niniejszego rozporządzenia wdrażają postanowienia:
1)  dyrektywy Komisji 2010/28/UE z dnia 23 kwietnia 2010 r. zmieniającej dyrektywę Rady 91/414/EWG w celu włączenia do 

niej metalaksylu jako substancji czynnej (Dz. Urz. UE L 104 z 24.04.2010, str. 57);
2)  dyrektywy Komisji 2010/29/UE z dnia 27 kwietnia 2010 r. zmieniającej dyrektywę Rady 91/414/EWG w celu włączenia do 

niej flonikamidu (IKI-220) jako substancji czynnej (Dz. Urz. UE L 106 z 28.04.2010, str. 9);
3)  dyrektywy Komisji 2010/38/UE z dnia 18 czerwca 2010 r. zmieniającej dyrektywę Rady 91/414/EWG w celu włączenia do 

niej fluorku sulfurylu jako substancji czynnej (Dz. Urz. UE L 154 z 19.06.2010, str. 21);
4)  dyrektywy Komisji 2010/42/UE z dnia 28 czerwca 2010 r. zmieniającej dyrektywę Rady 91/414/EWG w celu włączenia do 

niej FEN 560 (sproszkowane nasiona kozieradki pospolitej) jako substancji czynnej (Dz. Urz. UE L 161 z 29.06.2010, 
str. 6).

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 20, 
poz. 106, Nr 31, poz. 206 i Nr 98, poz. 817 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278.

4)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 264, poz. 2639, z 2005 r. Nr 43, poz. 419, 
Nr 133, poz. 1124 i Nr 231, poz. 1964, z 2006 r. Nr 17, poz. 138, Nr 59, poz. 414, Nr 132, poz. 926, Nr 167, poz. 1187 i Nr 220, 
poz. 1609, z 2007 r. Nr 50, poz. 333, Nr 101, poz. 681, Nr 163, poz. 1159 i Nr 234, poz. 1723, z 2008 r. Nr 144, poz. 909, 
z 2009 r. Nr 3, poz. 15 i Nr 138, poz. 1128 oraz z 2010 r. Nr 87, poz. 571.


		2010-11-09T18:22:37+0100
	Grzegorz Paczowski




